
 

 

Buletini Nr.50, datë  21 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   

NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM  

ELEKTRONIK  

  
  

BASHKIA  HIMARE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

  
Për: Operatorin Ekonomik “A.E.K & Co ” shpk Adresa: Vlore,Markat, me nr nipti K 64331804 P.  
  
Procedura e prokurimit:Procedurë E Hapur ( Elektronike ).  
  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rehabilitimi i Kalldremeve dhe Fasadave te Fshatit Kudhes”  
  

1. Fondi limit:: 48.750.000 ( dyzete e tete milion e shtateqinde e pesedhjete mije  leke pa tvsh)   
Burimi i Financimit : Fondi i Zhvillimit te Rajoneve  

Kohëzgjatja e kontratës 150 (Njeqinde e pesedhjete) ditë kalendarike, afat i cili fillon nga data e 

nënshkrimit të kontratës .  
  
  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
  

1. Operatori ekonomik  TEA-D shpk  
48.715.480 ( dyzete e tete milion e shtateqinde e pembedhjete mije e katerqinde e tetedhjete  leke) pa 

tvsh.   

2. Operatori ekonomik  A.E.K & Co shpk  
48.699.999 ( dyzete e tete milion e gjashteqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e nentedhjete 
e nente leke) pa tvsh.  

3. Operatori ekonomik “ Mihal Cavo “  
0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  4. Operatori Ekonomik “ Caushi/M  

0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion) 5. 
Operatori ekonomik “ Zaharia B “  

0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion )  
  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
  

1 Operatori ekonomik “ Mihal Cavo “  
      0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)   

2 Operatori ekonomik     TEA-D shpk  
48.715.480 ( dyzete e tete milion e shtateqinde e pembedhjete mije e    katerqinde e tetedhjete  

leke) pa tvsh.  

3 Operatori Ekonomik “ Caushi/M  
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0  ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion)  
4  Operatori ekonomik “ Zaharia B “  
        0 ( Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion )  

  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
1. Operatoriekonomik“ TEA-D” sh.p.k.   

është skualifikuar në këtë procedurë prokurimi , pasi : nuk 

ploteson kriteret e vendosura nga autoriteti kontraktor.  
2. Operatori ekonomik “Caushi/M” eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e vendosura nga 

AK-ja.  
3. Operatori ekonomik “Mihal Cavo” eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e vendosura nga 

AK-ja.  
4. Operatori ekonomik “Zaharia B” eshte skualifikuar pasi nuk ploteson kriteret e vendosura nga 

Ak.  
  
  

* * *  
  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.E.K & Co ” shpk Adresa: 

Vlore,Markat, me nr nipti K 64331804 P. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

48.699.999  ( dyzete e tete milion e gjashteqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e 
nentedhjete e nente leke ) pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 
të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  
  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 
publik”.  
  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2015.  
Ankesa: ka ose jo : JO NUK KA PATUR   
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